CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 483/2014

Manutenção da grama sintética no parque
infantil  localizado na praça da Copel,  na
Vila Industrial.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito a manutenção
da grama sintética existente e, se necessário, a instalação de nova no parque infantil
localizado na Praça da Copel, na Vila Industrial.

Segundo a comunidade local, a grama sintética existente já está muito
desgastada e rasgada, assim as crianças ficam expostas ao piso bruto (cimento)
correndo o risco de quedas e ferimentos.

A manutenção da grama sintética vem ao encontro da necessidade da
comunidade local.

SALA DAS SESSÕES, 17 de setembro de 2014.

PROFESSOR VALDIR

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CB47A686458CFD9C3008955E33367573 CODIGO DO DOCUMENTO: 005954
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 483/2014
AUTORIA: Ver. Professor Valdir